
KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
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RINCIAN JUMLAH PEROLEHAN SUARA SAH SETIAP PARTAI POLITIK DAN CALON ANGGOTA DPRD KABUPATEN/KOTA
SERTA PERINGKAT SUARA SAH CALON ANGGOTA DPRD KABUPATEN/KOTA DALAM PEMILU TAHUN 2014

2 3 4

PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
SUARA SAH 

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON

1. Partai NasDem 1.843                  

2.653                  TB. MUHAMMAD ALEX SOLIHIN, SH
SYAMSURIZAL 2.233                  
EVI SOVIA RATNASARI, SE 194                      
SURADI IRAWAN 779                      
KOMARA IRFAN 231                      
MARIANA INDRAYATI, SE 526                      
FIRDAUS 107                      
ZELLA FITRI NURDIANI, SH 45                        

8.611                  J U M L A H

 -                           
 -                           
 -                           

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON

 -                           

2 3 4

2. PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 1.243                  

H. CECEP AGUS SALAM 416                      
ATI ROHATI, S.Ag 210                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 1.869                  

Lampiran  I
MODEL  EB-1  



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 2
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NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

3. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 2.688                  

H.AHMADI SUKARNO 816                      
H. BASTIAN RASYID 431                      
NUNUN NURLAILA 240                      
NAJAMUDIN, M.Pd.I 2.265                  
ABDURAHMAN 480                      
DWI NOFISKA, S.TP 92                        
WAHYUDIN 482                      
ENI NURAENI -                           
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 7.494                  

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

4. PDI PERJUANGAN 8.040                  

AZI SUMIAJI 2.066                  
SITI MAESAROH 1.178                  
UJANG IDIH 1.230                  
DIRGAHAYU SWANA 436                      
CHRISTIAN 2.519                  
SUSILAWATI, S.Pd., M.Si 1.277                  
Hj. ISNING KARWATI, SE., M.Si 1.230                  
M. DEDY KURNIAWAN 469                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 18.445                

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

5. PARTAI GOLONGAN KARYA 3.747                  

YUS RUSWANDI, SE 3.781                  
DIAN ARDIANSAH 1.336                  
HJ. LILI RANIE 2.405                  
R. ANDY ISKANDAR NATANEGARA 1.352                  
MOHAMAD ALI SADIKIN 269                      
RINA SONIAWATI 120                      
UJANG SUTARDI 356                      
MERDESA ETHNOSIA, S.Pd 188                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 13.554                

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 2



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 2
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0

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

6. PARTAI GERINDRA 3.724                  

AGUS SUDRAJAT 770                      
ADE ASKIAH, SH 1.433                  
WINDA FITRIANINGSIH 544                      
NANCI S 279                      
MUAMAR TORIK 530                      
SAID MUHAMAD MOHAN 994                      
MUHAMMAD FAUZAN HUSNI 520                      
REFILIANOSA IBRAHIM REFLUS, S.Pi 283                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 9.077                  

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

7. PARTAI DEMOKRAT 3.192                  

ADHI DALUPUTRA 590                      
BAMBANG DWI WAHYONO, SH 911                      
JEANETTE 464                      
Drs. MAMAN HERMAN, M.Si 901                      
HASTO SUSENO 433                      
NINA HADIYANTI 430                      
H. HERU MUSTAQIM 210                      
ENCI SUNINGSIH 200                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 7.331                  

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

8.PARTAI AMANAT NASIONAL 1.298                  

RAEJAL PANCAKO, SH 618                      
SUPRIATNA, S.Sos 97                        
IKA KARTIKA, A.Md 706                      
BOY KOESNAN KUSUMABRATA 961                      
FLORA WERMASUBUN 393                      
MOCH. KHOERUDIN 389                      
DEVI ASMAR 694                      
KARTIKA SUARI, S.Pd 79                        
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 5.235                  

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 3



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 2
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NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

9. PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 2.727                  

A. SAEFULLOH 2.780                  
Tb. MEMED ADIWINATA, SH 132                      
IRANIE MADA KAMARULLAH 301                      
H. TATANG HIDAYAT 1.572                  
RIANA PUSPITA SARI 3.468                  
H.MUHIDIN YUDHA 128                      
MELDA AMELIA SANDY 39                        
AHMAD FAJAR, SE 151                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 11.298                

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

10. PARTAI HATI NURANI RAKYAT 1.955                  

FAIZAL ALATAS, S.Si., Apt 2.576                  
AMRI DJOHAN 643                      
Hj. JANNY GARDIANI, BE 987                      
MARZUKI 215                      
ARIES GUSTAMAN, SH 109                      
SULASMI 40                        
ZARKASIH 145                      
YUYUH YUHAETI 134                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 6.804                  

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

14. PARTAI BULAN BINTANG 774                      

JA'ALUDIN, S.Ag 1.279                  
SAHRI SUTEDI. SE 66                        
SITI MUNIGAR 64                        
HJ. Ir. FITA ALFIDIONI 110                      
DENI SUPARIS 65                        
DADAN  SYARIF MUTOAN, ST 30                        
ASEP SURYANA 22                        
LYDIA AGATHA CRISTIE 253                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 2.663                  

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 4



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 2

1
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0

BOGOR ,

1. Drs. Undang Suryatna, M.Si Ketua

2. Bambang Wahyu, M.Phil Anggota

3. Edi Kholki Zaelani, S.Sos Anggota

4. Samsudin, S.Hut, M.Si Anggota

5. Hj. Siti Natawati, SH Anggota

NOMOR 
URUT DCT

PARTAI POLITIK / NAMA CALON SUARA SAH 
PERINGKAT  
SUARA SAH 

CALON
2 3 4

15. PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 196                      

H. ENJANG SOHIBINUR, SH 210                      
NUR ELIZA 27                        

 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

J U M L A H 789                      

12 Mei 2014

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA BOGOR

RUNY SATYA NINGRUM 14                        
ABADI SINURAYA 342                      
 -                           
 -                           
 -                           
 -                           

Lampiran  I
MODEL  EB-1

Halaman 5



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 2

1. Jumlah Suara Sah Seluruh Partai Politik :
2. Alokasi Kursi :
3. Angka Bilangan Pembagi Pemilihan (BPP) :

1

1 Partai NasDem 3 1 1
2 PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 11 0 0
3 PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 4 1 1
4 PDI PERJUANGAN 7 0 1
5 PARTAI GOLONGAN KARYA 10 0 1
6 PARTAI GERINDRA 2 1 1
7 PARTAI DEMOKRAT 5 1 1
8 PARTAI AMANAT NASIONAL 8 0 0
9 PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 1 1 1

10 PARTAI HATI NURANI RAKYAT 6 1 1
14 PARTAI BULAN BINTANG 9 0 0
15 PARTAI KEADILAN DAN PERSATUAN INDONESIA 12 0 0

6 8

BOGOR ,

1. Drs. Undang Suryatna, M.Si Ketua

2. Bambang Wahyu, M.Phil Anggota

3. Edi Kholki Zaelani, S.Sos Anggota

4. Samsudin, S.Hut, M.Si Anggota

5. Hj. Siti Natawati, SH Anggota

No SUARA SAH PARTAI POLITIK

2

PEROLEHAN 
KURSI

93170,0
8
11646,0

8.611                       
1.869                       

0
0

3 7

8.611                  
1.869                  

7.494                       
18.445                     
13.554                     

0
1
1

9.077                       
7.331                       
5.235                       

0
0
0

11.298                     
6.804                       
2.663                       

0
0
0

789                           

93.170                   

0

2

7.494                  
6.799                  
1.908                  
9.077                  

6

TAHAP I
PERINGKAT SISA 

SUARA 
TERBANYAK

PEROLEHAN KURSI 
BERDASARKAN SISA 
SUARA TERBANYAK

8

SISA KURSI SISA SUARA

DALAM PEMILIHAN UMUM  ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA TAHUN 2014
PENGHITUNGAN PEROLEHAN KURSI PARTAI POLITIK 

11.646,0000                        

6

9

JUMLAH 
PEROLEHAN 

KURSI

TAHAP II

4 5

5.235                  
11.298               

6.804                  
2.663                  

789                     

6

12 Mei 2014

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA BOGOR

J U M L A H 69.878             

7.331                  

Lampiran  II
MODEL  EB-1  



KOTA : BOGOR
PROVINSI : JAWA BARAT
DAERAH PEMILIHAN : BOGOR 2

1 3

1 Partai NasDem 1 1
2 PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 4 1
3 PDI PERJUANGAN 5 1
4 PARTAI GOLONGAN KARYA 1 1
5 PARTAI GERINDRA 2 1
6 PARTAI DEMOKRAT 2 1
7 PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 5 1
8 PARTAI HATI NURANI RAKYAT 1 1

X

BOGOR ,

1. Drs. Undang Suryatna, M.Si Ketua

2. Bambang Wahyu, M.Phil Anggota

3. Edi Kholki Zaelani, S.Sos Anggota

4. Samsudin, S.Hut, M.Si Anggota

5. Hj. Siti Natawati, SH Anggota

12 Mei 2014

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA BOGOR

FAIZAL ALATAS, S.Si., Apt 2.576                            

YUS RUSWANDI, SE 3.781                            
ADE ASKIAH, SH 1.433                            
BAMBANG DWI WAHYONO, SH 911                                

2 4 5

RIANA PUSPITA SARI 3.468                            

TB. MUHAMMAD ALEX SOLIHIN, SH 2.653                            

NO 
URUT 
DCT

NAMA CALON TERPILIH SUARA SAH 
PERINGKAT 
SUARA SAH

CHRISTIAN 2.519                            
NAJAMUDIN, M.Pd.I 2.265                            

6

DAFTAR CALON TERPILIH
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2014 

No PARTAI POLITIK

MODEL  EB-3  


